

Z życia gminy Leśniowice

Nr 27

26 czerwca - 2 lipca 2004 r.



Uroczystości nadania sztandaru dla Zarządu Powiatowego Związku OSP połączone z III Powiatowymi Zawodami Sportowo-Pożarniczymi

Dnia 27 czerwca br. na Stadionie Sportowym w Leśniowicach ok. 2 tys. mieszkańców gminy i gości zaproszonych miało możliwość uczestniczyć w uroczystości nadania sztandaru dla Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych połączonych z III Powiatowymi Zawodami Sportowo-Pożarniczymi.

Aktu nadania dokonał druż Edward Hunek - Prezes Zarządu Wojewódzkiego Ochotniczych Straży Pożarnych, na ręce druha Mariana Komara - Prezesa Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Chełmie. Następnie odbyły się zawody w, których udział wzięły 22 drużyny Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu oraz gościnnie drużyna Zawodowej Straży Pożarnej z Kowla na Ukrainie. Zawody Rozegrane zostały w dwóch konkurencjach: sztafecie pożarniczej i ćwiczeniu bojowym.

Klasyfikacja generalna zawodów przedstawia się następująco:

1 miejsce	OSP Stare Depułtycze	z wynikiem 91,2 pkt.
2 miejsce	OSP Żmudź	z wynikiem 91,4 pkt.
3 miejsce	OSP Ostrów	z wynikiem 92,4 pkt.
4 miejsce	OSP Czerniejów	z wynikiem 94,4 pkt.
5 miejsce	OSP Turowiec	z wynikiem 96,0 pkt.
6 miejsce	OSP Białopole	z wynikiem 96,2 pkt.
7 miejsce	OSP Busówno	z wynikiem 97,6 pkt.
8 miejsce	OSP Staw	z wynikiem 100,2 pkt.
9 miejsce	OSP Koczów	z wynikiem 100,4 pkt.
10 miejsce	OSP Wólka Petryłowska	z wynikiem 100,6 pkt.
11 miejsce	OSP Wojślawice	z wynikiem 101,4 pkt.
12 miejsce	OSP Ruda	z wynikiem 101,6 pkt.
13 miejsce	OSP Kolonia Raciborow.	z wynikiem 102,0 pkt.
14 miejsce	OSP Żalin	z wynikiem 104,0 pkt.
15 miejsce	OSP Okopy	z wynikiem 105,4 pkt.
16 miejsce	OSP Kumów Plebański	z wynikiem 106,4 pkt.
17 miejsce	OSP Dobromyśl	z wynikiem 114,2 pkt.
18 miejsce	OSP Chylin	z wynikiem 117,6 pkt.
19 miejsce	OSP Wola Korybutowa	z wynikiem 117,8 pkt.
20 miejsce	OSP Wólka Końska	z wynikiem 125,4 pkt.
21 miejsce	OSP Leśniowice	z wynikiem 136,8 pkt.
22 miejsce	OSP Siedliszcze	z wynikiem 138,4 pkt.

W trakcie uroczystości jak i na zakończenie odbyła się część artystyczna w wykonaniu Młodzieżowej Orkiestry Dętej i Kapeli Podwórkowej z Leśniowic oraz dzieci ze Szkoły Podstawowej w Teresinie.





XV Sesja Rady Gminy Leśniowice

W dniu 30 czerwca br. odbyły się obrady XV sesji IV kadencji Rady Gminy Leśniowice.

Na sesji rozpatrzono informację o stanie ładu i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Leśniowice, przedstawioną przez Pana Stefana Kurczewicza - I Z-cę Komendanta Komendy Miejskiej Policji w Chełmie i Mariusza Szerementa- Kierownika Posterunku Policji w Wojsławicach.

W dyskusji poruszono sprawę objęcia patrolami obiektów mienia komunalnego, a zwłaszcza Ośrodka Sportu i Rekreacji w Leśniowicach na którym często dochodzi do dewastacji obiektu, a także trudności w kontaktach z policjantami w wyniku dokonanej reformy i połączenia posterunków.

Następnie rozpatrzono realizację uchwały Rady Gminy Leśniowice w sprawie szczegółowych zasad utrzymania porządku i czystości w gminie.

Kolejnym punktem była informacja z realizacji zadań związanych z rolnictwem z uwzględnieniem współpracy z Lubelską Izłą Rolniczą i Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego Oddział w Rejowcu. W punkcie tym głos zbierał Robert Jakubiec Prezes Lubelskiej Izby Rolniczej oraz Pani Jadwiga Szczerba Kierownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Chełmie.

Ponadto podczas sesji Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2004 wynikające z otrzymanych dotacji na:

- dofinansowanie modernizacji dróg rolniczych,
- sfinansowanie wyprawki szkolnej,
- sfinansowanie świadczeń rodzinnych i składki na ubezpieczenie społeczne,
- dofinansowanie zadań ekologicznych.

